
UCHWAŁA NR 87/VII/2019
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 10 lipca 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 
2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506) i art. 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869) Rada 
Miejska w Śremie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 17/III/2019 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
10 stycznia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 2019 rok, 
zmienionej zarządzeniem Nr 12/2019 Burmistrza Śremu z dnia 28 stycznia 
2019 r., zarządzeniem Nr 37/2019 Burmistrza Śremu z dnia 28 lutego 2019 r., 
uchwałą Nr 54/IV/2019 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 21 marca 2019 r., 
zarządzeniem Nr 64/2019 Burmistrza Śremu z dnia 18 kwietnia 2019 r., 
uchwałą Nr 71/V/2019 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 30 maja 2019 r., 
uchwałą Nr 80/VI/2019 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 25 czerwca 2019 r. 
wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 2:

a) łączną kwotę wydatków budżetu gminy Śrem zwiększa się o kwotę 
400 000,00 zł, plan po zmianach 186 696 377,96 zł,

b) pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się do kwoty 160 133 560,70 zł;
2) § 3 obejmuje brzmienie: „§ 3. Deficyt budżetowy w kwocie 

4 923 747,00 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu wolnych 
środków w kwocie 4 923 747,00 zł”.;

3) w § 4 łączną kwotę planowanych przychodów zwiększa się do kwoty 
11 962 909,00 zł;

4) Załącznik nr 2 do uchwały budżetowej – Plan wydatków, zmienia
się zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

5) Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej - Plan przychodów i rozchodów 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

 
 
 
 

Id: 842B2137-ACD6-4F3A-B0B4-FDF90668DCD0. Podpisany Strona 1



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu.
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  
 

Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska

Id: 842B2137-ACD6-4F3A-B0B4-FDF90668DCD0. Podpisany Strona 2



PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załączniki do uchwały
Nr 87/VII/2019
Rady Miejskiej w Śremie
z dnia 10 lipca 2019 r.

Załącznik nr 1

Kultura fizyczna926 400 000,004 494 893,00 4 894 893,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej92605 400 000,003 746 556,00 4 146 556,00

Dopłaty w spółkach prawa handlowego4150 400 000,000,00 400 000,00

RAZEM WYDATKI 400 000,00186 296 377,96 186 696 377,96

Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska

Id: 842B2137-ACD6-4F3A-B0B4-FDF90668DCD0. Podpisany Strona 1



PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW

Załącznik Nr 2

Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianachSymbol

Przychody 400 000,0011 562 909,00 11 962 909,00

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 0,007 000 000,00 7 000 000,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 400 000,004 562 909,00 4 962 909,00

Rozchody 0,007 039 162,00 7 039 162,00

982 Wykup innych papierów wartościowych 0,005 500 000,00 5 500 000,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 0,001 539 162,00 1 539 162,00

SALDO

Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska

400 000,004 523 747,00 4 923 747,00

Id: 842B2137-ACD6-4F3A-B0B4-FDF90668DCD0. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

UCHWAŁY NR 87/VII/2019

RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 10 lipca 2019 r.

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem
na 2019 rok

Zmiany wprowadzone do budżetu niniejszą uchwałą dotyczą:

1. Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały budżetowej przedstawiający
Plan wydatków:

a) Dz. 926 Kultura fizyczna - zwiększenie o kwotę 400 000,00 zł na
dopłatę do spółki gminnej Śremski Sport Sp. z o.o.;

2. Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej - Plan przychodów
i rozchodów, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej
uchwały - na skutek wprowadzenia wolnych środków.

Ze względu na konieczność dokonania powyższych zmian w budżecie
gminy Śrem na 2019 rok, przyjęcie niniejszej uchwały uznaje się za
uzasadnione.

Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska

Id: 842B2137-ACD6-4F3A-B0B4-FDF90668DCD0. Podpisany Strona 1




